
24　事業所　

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

平成13 3,197 27,318 3,053 24,931 144 2,387

16 2,810 23,416 2,810 23,416 - -

平成13 12 202 11 201 1 1

16 8 212 8 212 - -

平成13 4 72 4 72 - -

16 3 48 3 48 - -

平成13 321 3,021 321 3,021 - -

16 311 2,679 311 2,679 - -

283 6,692 283 6,692

(75) (848) (75) (848)

272 6,315 272 6,315

(72) (648) (72) (648)

平成13 18 213 9 145 9 68

16 8 109 8 109 - -

平成13 10 93 10 93 - -

16 9 90 9 90 - -

平成13 57 972 57 972 - -

16 56 852 56 852 - -

平成13 1,009 5,272 1,004 5,207 5 65

16 862 4,826 862 4,826 - -

（注）平成14年に日本標準産業分類の改訂が行われたため、平成13年数値は分類を組み替えて掲載

（注）総務省統計局より公表された集計結果から伊万里市分を掲載しており、

　　　佐賀県経営支援本部統計調査課が公表している数値と異なるところがある。

（注）製造業の（　　）の数値は陶磁器・同関連製品製造業
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事業所　25

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

52 533 52 533 - - 平成13

46 393 46 393 - - 16

100 166 98 163 2 3 平成13

91 144 91 144 - - 16

369 1,694 369 1,694 - - 平成13

340 1,675 340 1,675 - - 16

170 2,889 154 2,597 16 292 平成13

158 2,780 158 2,780 - - 16

45 651 29 445 16 206 平成13

28 360 28 360 - - 16

561 2,863 549 2,744 12 119 平成13

519 2,599 519 2,599 - - 16

36 720 - - 36 720 平成13

- - - - - - 16

- - - - - - 平成13

- - - - - - 16
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（注）平成16年は「簡易調査」として民営事業所のみが調査対象
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26　事業所

平成13 3,053 24,931 1,943 4,152 533 3,459 345 4,535 93 2,231 138 10,554 1

平成16 2,810 23,416 1,752 3,732 526 3,438 319 4,254 89 2,145 122 9,847 2

平成13 11 201 3 7 3 20 1 14 1 20 3 140 -

平成16 8 212 1 2 2 15 1 19 1 20 3 156 -

平成13 4 72 1 1 1 9 - - 1 20 1 42 -

平成16 3 48 - - 1 8 1 10 - - 1 30 -

平成13 321 3,021 155 342 64 411 66 869 15 374 21 1,025 -

平成16 311 2,679 157 346 63 416 55 710 23 565 13 642 -

平成13 283 6,692 114 273 54 372 53 722 20 476 42 4,849 -

平成16 272 6,315 118 280 54 358 51 691 13 334 36 4,652 -

平成13 9 145 3 7 - - 2 35 3 63 1 40 -

平成16 8 109 4 11 - - 1 17 2 43 1 38 -

平成13 10 93 4 6 2 14 2 27 2 46 - - -

平成16 9 90 5 11 1 9 1 15 2 55 - - -

平成13 57 972 17 43 9 61 17 224 6 160 8 484 -

平成16 56 852 12 24 14 100 14 183 10 245 6 300 -

平成13 1,004 5,207 698 1,545 173 1,105 95 1,222 18 414 19 921 1

平成16 862 4,826 573 1,299 167 1,056 87 1,161 13 298 21 1,012 1
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52 533 22 57 13 83 10 136 2 49 5 208 - 平成13

46 393 21 51 13 90 7 95 3 73 2 84 - 平成16

98 163 95 148 3 15 - - - - - - - 平成13

91 144 90 139 1 5 - - - - - - - 平成16

369 1,694 256 572 81 526 22 283 6 151 4 162 - 平成13

340 1,675 222 498 83 538 26 348 5 105 4 186 - 平成16

154 2,597 63 148 38 257 27 348 7 161 19 1,683 - 平成13

158 2,780 64 156 34 232 31 433 10 240 19 1,719 - 平成16

103 352 87 125 7 40 6 77 2 50 1 60 - 平成13

99 334 86 121 5 33 5 71 2 54 1 55 - 平成16

29 445 15 39 3 23 7 79 - - 4 304 - 平成13

28 360 13 34 5 40 8 95 - - 2 191 - 平成16

549 2,744 410 839 82 523 37 499 10 247 10 636 - 平成13

519 2,599 386 760 83 538 31 406 5 113 13 782 1 平成16

- - - - - - - - - - - - - 平成13

- - - - - - - - - - - - - 平成16

資料：事業所・企業統計調査
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